
ZARZĄDZENIE NR 0050.455.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2022 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm.), art. 257 pkt 3, 
art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) oraz §3 ust. 2 pkt 3 uchwały nr XXV.169.2021 Rady Miasta Wojcieszów 
z dnia 29 grudnia 2021r. Uchwała Budżetowa Gminy Wojcieszów na rok 2022 zarządzam, co 
następuje: 
§ 1. Rozwiązuje się rezerwę celową na wypłatę odpraw z tytułu przejścia na emeryturę, nagród 
jubileuszowych, skutków regulacji wynagrodzeń w kwocie 560.200,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C896E6-3842-4EDE-BC98-738E5B2CA122. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.455.2022 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 24 stycznia 2022  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 339 624,00 65 800,00 1 405 424,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 868 594,00 65 800,00 934 394,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538 844,00 56 000,00 594 844,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 000,00 9 000,00 110 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 800,00 10 800,00

750 Administracja publiczna 3 047 276,00 267 250,00 3 314 526,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 826 836,00 267 250,00 3 094 086,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 815 900,00 225 606,00 2 041 506,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358 206,00 36 735,00 394 941,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 936,00 3 820,00 45 756,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00 1 089,00 9 089,00

758 Różne rozliczenia 880 000,00 -560 200,00 319 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 880 000,00 -560 200,00 319 800,00

4810 Rezerwy 880 000,00 -560 200,00 319 800,00

801 Oświata i wychowanie 5 236 684,00 155 200,00 5 391 884,00

80101 Szkoły podstawowe 3 085 609,00 114 130,00 3 199 739,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 475 347,00 69 000,00 544 347,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 574 936,00 45 130,00 1 620 066,00

80104 Przedszkola 1 276 300,00 30 200,00 1 306 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 280,00 25 223,00 240 503,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 500,00 4 359,00 114 859,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 950,00 618,00 16 568,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 284 162,00 10 870,00 295 032,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 078,00 10 870,00 126 948,00

852 Pomoc społeczna 1 386 310,00 59 000,00 1 445 310,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 457 601,00 59 000,00 516 601,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 711,00 49 305,00 355 016,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 452,00 8 487,00 65 939,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 791,00 1 208,00 9 999,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 163 554,00 12 950,00 18 176 504,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 283 000,00 12 950,00 1 295 950,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C896E6-3842-4EDE-BC98-738E5B2CA122. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 480,00 10 700,00 71 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 190,00 1 830,00 13 020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 260,00 1 860,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 980,00 160,00 1 140,00

Razem: 43 251 544,00 0,00 43 251 544,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C896E6-3842-4EDE-BC98-738E5B2CA122. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.455.2022 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

Z DNIA 24 STYCZNIA 2022 ROKU 

 

       Zgodnie z art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 

wykonawczy rozwiązuje rezerwę celową na wypłatę odpraw z tytułu przejścia na emeryturę, 

nagród jubileuszowych, skutków regulacji wynagrodzeń w kwocie 560.200,00 zł. w sposób 

następujący: Urząd Miasta 206.000,00zł, ZGKiM 140.000,00 zł, Szkoła Podstawowa 125.000,00 

zł, MOPS 59.000,00 zł, MPP 30.200,00 zł. 

Po rozwiązaniu rezerwy celowej na wypłatę odpraw z tytułu przejścia na emeryturę, nagród 

jubileuszowych, skutków regulacji wynagrodzeń w kwocie 560.200,00 zł, stan rezerwy wynosi 

69.800,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C896E6-3842-4EDE-BC98-738E5B2CA122. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-02-02T13:32:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




